

OGÓLNOMIEJSKIE

NUMER NA LIŚCIE PROJEKTÓW OGÓLNOMIEJSKICH	Tytuł
1	Gdańsk - Tu oddycham. System czujników jakości powietrza w każdej dzielnicy.
2	GDAŃSK - POŁUDNIE: lepszy i szybszy wyjazd z al. Havla w kierunku Armii Krajowej - budowa drugiego prawoskrętu.
3	JĘZYK + KULTURA = INTEGRACJA
4	Stacje naparw rowerów w mieście
5	Plac Zabaw dla Dorosłych "Karuzelin"
6	Gdańska Szkoła dla Rodziców Online
7	PLATFORMERSI, czyli wsiąść do tramwaju byle jakiego... Pełne otwarcie Gdańskich tramwajów niskopodłogowych na potrzeby pasażerów poruszających się przy pomocy wózków dziecięcych i inwalidzkich -ETAP I
8	Oświetlenie w Parku Nadmorskim im. Ronalda Reagana
9	Koty S.O.S.!
10	Biegowe GP Dzielnic Gdańska 2019
11	Budowa domu dla Kola Seniora i mieszkańców Wzgórza Mickiewicza, Siedlec i mieszkańców Gdańska
12	Sportowe bulwary n/d Optywem Motławy
13	Rowerowe Dzielnice
14	MOC - SIŁA - DZIAŁANIE = WenDo. Trening asertywności i samoobrony dla dziewcząt i kobiet - mieszkank Gdańska
15	Zagospodarowanie terenów przy zbiornikach retencyjnych w Gdańsku
16	Gdańsk pływa
17	Tor przeszkód OCR
18	GDAŃSKIE CHODNIKI
19	Kluby Rodzica w Gdańsku
20	Organizacja letniego wypoczynku w ramach biwaku integracyjnego dla dzieci romskich i polskich.
21	VELODROM Gdańsk - etap I; Rowerzyści, wrotkarze, wózkarze u zbiegu ulic Jana Pawła II, Czarny Dwór i Hallera.
22	Bezpieczne połączenie piesze między dzielnicami Suchanino, Siedlce, Wrzeszcz Górny i Aniołki.
23	Wielki powrót tramwaju na ORUNIĘ
24	MGIELKA WODNA NA UPALY W PARKU ORUŃSKIM - ZAMGLAWIACZ
25	Skrót pieszo-rowerowy Siedlce-Suchanino w ciągu gruntowym ul. Powstańców Warszawskich
26	POKOCHAJ "PROMYKA" CZYLI BEZPIECZNY PIES I KOT W GDAŃSKU
27	Nowy chodnik i ścieżka rowerowa przez Przymorze i Zaspę!
28	Uniwersalny park zdrowia i rehabilitacji dla wszystkich gdańszczan i pomorzan
29	Centrum Kobiet
30	100 BEZPIECZNYCH, monitorowanych przejść dla pieszych dla uczczenia 100 lat odyskania niepodległości we wszystkich dzielnicach Gdańska - przy szkołach, przedszkolach, kościołach i plac. służby zdrowia.
31	I Wrzeszczańska Olimpiada - Senior w akcji
32	Program zdalnej opieki nad seniorami w Gdańsku
33	Promenada nad morzem - PIESI, ROLKARZE, ROWERZYŚCI - PO RAZ DRUGI!
34	10 trampolin na gdańskich placach zabaw
35	Kompleks Sportowo Rekreacyjny Kościerska
36	"Usprawnianie przez pływanie"